2024年 1月 10日

各  位

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024年１月１日に発生した令和６年能登半島地震により被災された皆様にお見舞いを申し上げます

とともに、一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

今回の地震による当社グループの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）従業員の状況

   当社グループ従業員の人的被害はございません。

（２）事業所の状況

当社の子会社である株式会社トーホーフードサービス金沢支店および株式会社エフ・エム・

アイ北陸出張所において、業務に影響を及ぼす重大な被害はございません。

２．業績への影響について

今回の地震による業績への影響につきまして現時点では軽微でありますが、今後、業績に重要な

影響を与える事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株式会社トーホー

 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 古賀 裕之

問合せ先 取締役常務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

 佐藤  敏明

 (TEL 078-845-2523)